

Sønberg Holding ApS

Højrisvej 12
8240 Risskov

CVR-nr. 39 12 61 09

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2019

Jonas Sønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 30. november 2017 - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønberg Holding ApS
Højrisvej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 12 61 09
Regnskabsperiode: 30. november 2017 - 31. december 2018
Stiftet: 30. november 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Bülow Sønberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre danske selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.633.887, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.683.887.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. november 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(9.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.649.890
Finansielle indtægter	2	68.980
Finansielle omkostninger	3	<u>(75.563)</u>
Resultat før skat		1.633.887
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.633.887</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.649.890
Overført resultat		<u>(16.003)</u>
		<u>1.633.887</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.174.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>76.480</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.251.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.251.370</u>
Likvide beholdninger		<u>13.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.080</u>
Aktiver i alt		<u>4.264.450</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.649.890
Overført resultat		<u>(16.003)</u>
Egenkapital	6	<u>1.683.887</u>
Anden gæld		<u>2.575.563</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.575.563</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.580.563</u>
Passiver i alt		<u>4.264.450</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. november 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.649.890	(16.003)	1.633.887
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.649.890	(16.003)	1.683.887

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.651.765
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(1.875)</u>
	<u>1.649.890</u>
2 Finansielle indtægter	
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>68.980</u>
	<u>68.980</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>75.563</u>
	<u>75.563</u>

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 30. november 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>2.525.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.525.000</u>
Værdireguleringer 30. november 2017	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	182.862
Årets resultat	<u>1.467.028</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.649.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.174.890</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Høgh & Sønberg A/S	Aarhus	50 %	4.151.765	1.468.903
Gratistag.dk ApS	Aarhus	50 %	<u>23.125</u>	<u>(1.875)</u>
			<u>4.174.890</u>	<u>1.467.028</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 30. november 2017	0
Tilgang i årets løb	7.500
Kostpris 31. december 2018	7.500
Opskrivninger 30. november 2017	0
Årets opskrivninger	68.980
Opskrivninger 31. december 2018	68.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	76.480

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 30. november 2017	0	0	0	0	0
Tilgang i året	50.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	50.000	0	0	0	0

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 30. november 2017	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	2.575.563	0	0
	0	2.575.563	0	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. t.kr. 2.576, er der givet pant i aktier i Høgh & Sønberg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 4.152.